
Log. : TrackMaker Auteur : Lézado

Version :

WGS 1984 (GPS) 217 Aff. Coordonnées : dd, dddddd

Fichier : \Mes Cartes\74-MANIGOD Lac Charvin

Date de Création de la Fiche : 30/07/2012 Date de la Rando : 02/08/2012

Référence Carte IGN : 3531OT / Megève Col des Aravis

Numéro de la Fiche 074

Niveau : Moyen

Nature Rando : Pédestre

Dénivelée Trace Positive : 910,00

Dénivelée Trace Négative : -910,00

Longueur totale : 11,0 km

Durée (hors pauses) : 4h30

        Postion Carte HG :

        Position Carte BD :

Nb de WP : 17

Description WP N° WP Latitude Longitude Alt Déniv + Déniv - Distance

01-Départ 1 45.830723 06.417431 1 191,00 0,00 0,00

2 2 45.825565 06.414324 1 323,00 132,00 0,00

3 3 45.822201 06.410216 1 467,00 144,00 0,00

4 4 45.817863 06.413770 1 552,00 85,00 0,00

5 5 45.815186 06.417216 1 635,00 83,00 0,00

6 6 45.818331 06.420609 1 744,00 109,00 0,00

7 7 45.815676 06.422964 1 847,00 103,00 0,00

8 8 45.809747 06.420067 1 982,00 135,00 0,00

09-Col 9 45.806015 06.424628 2 064,00 82,00 0,00

74-MANIGOD Lac Charvin
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10 10 45.809774 06.420015 1 980,00 0,00 -84,00

11 11 45.815690 06.422925 1 846,00 0,00 -134,00

12 12 45.818315 06.420628 1 742,00 0,00 -104,00

13 13 45.815142 06.417216 1 636,00 0,00 -106,00

14 14 45.817805 06.413725 1 552,00 0,00 -84,00

15 15 45.822243 06.410201 1 467,00 0,00 -85,00

16 16 45.825598 06.414305 1 323,00 0,00 -144,00

17-Arrivée 17 45.830741 06.417307 1 192,00 0,00 -131,00

Dénivelée sur WP 873,00 -872,00 0,00

Dénivelée sur Trace 910,00 -910,00

Départ :

Dans le village de Manigod, prendre la direction"Sous l'aiguille". C'est le bout de la route s'arrêter

 au parking. Le sentier part plein Sud

Commentaires :

Des Marmottes, des randonneurs mais pas de chamois ce jour là

Attention aux chiens des bergers à l'Aulp d'en Haut. Ils sont chez eux et défendent leur territoire 

qu'on est obligé de traverser le sentier passant dans l'enceinte du terrain de la bergerie

Pas de vue au sommet pour cause de nuages.

Scannez le QRC  pour retrouver toutes les infos de cette randonnée sur Itirando sud-est  >




